(-)

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствацийЁ

йышАну

2017 Ns----

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРЩИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к 19 > января 2017г. Jф 9

администрации',I J Iемуршинского
мест отбыЁани.t исправительных

постановления возложRтъ на заместителя
начальника отдела социального развития

вступает в силу со дня его официального

Щймёршё ялё

Об определении мест отбывания
исправительных работ на территории
Шемуршинского района в 2017 году

село Шемурша

, В целях определения мест отбывания исправительных работ, в соответствии счастью 1 ст, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета
Министров Чувашской РеспУблики от 13.08.2009 г. N 264 ''об оказании помощи в
СОЦИ'rЛЬНОЙ аДаПТаЦИИ ЛИЦаМ, ОСВОбОждаемым и освободившимся из мест лишения
свободы, а также осужденным к уголовным наказаниям, не, связанным с лишением
свободы" администрация Шемуршинского

района постановляет: l

1, Определить местами отбывания уголовного накiLзания в виде исправительных
работ для осужденных' не имеющих основного места работы, й'-.aоrпuaованию с
НаЧаЛЬНИКОМ фИЛ_ИаЛа ПО Шемуршинскому району ФКУ уии уФсин ро..""

-
noЧувашской Республике - Чувашии предприятия и организ.ации q9lдu..ц.о

-np"n;;;;.,;
НаСТОЯЩеМУ ПОСТаНОВЛеЕИЮ. ' ,.

''2, Рекомендовать руководителям предприятий, независимо от форпл собственности.
предусмотреть в 2017 году квоты рабочих мест для осужденньr*,* УОФiф*_.цоrУ ,unbunrc
в виде исправительньж работ и незамедлительно сообщать о случаях arrйrryой уклоненияот предложенных р_абот начальнику филиала по Шемуршинскому рьйоьу оку уииУФCИнPocсиипoЧyвaшскoЙPеспyбЛике-Чyвaшии.''.:.

3. Признать утратившим силу постановление
района от 08 февраля 2016 года N 40 ,,об определении
работ на территории Шемуршинского района''.

4. Контроль за выполнением настоящего
главы администрации Шемуршинского района -
Петькова В,А.

5. Настоящее постановление
опубликования.

Глава администраци
Шемуршинского В.В. fiенисов

r Приложение
к постано8лению администрации

Шемуршинского района
oT/f.P/. 20l7 г. N t

Перечень
предприяТий и оргаНизаций, предоставляющих рабочие места для отбывания

исправительных работ

* мероприятия проводятся по согласованию.

N п/п Наименований предприятий и организаций количество
рабочих мест

ЗАО "Агрофирма Карлинская"* l
) КФХ "Сатеев"* J
з QqO "Агросервис"* J
4 ООО "Строитель"* J
5 ООО "IIтанс"* 2
6 ооо "жкх"* 1J
7 СхПк "Восход"* 2
8 И.П. Хайретдинова Л.И. *

9 кФх "Хлюкин"* 2
l0 ООО "Сувар"*
l1 ОАО "Коммунальник"* 4
|2 ИП "Константинов"* 2
1з 9ХЦК "Искра"'t 2
14 ЗАО "Мир"* а

J
15 БУ "IIIемурцIинская районная больница"

Минздраqgоцразвития Чуваlrтской Республики *
2

16 ИП Максимов В.В.* 2
l7 ИП Ларионов А,Г.
18 ИП Валиуллов Р.Р.
l9 КФХ <Никитин)
20 КФХ <Рахматуллов Ф.С>